
 

1 

 

    
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO LA PIRA” 
S. DONNINO DI CAMPI BISENZIO (FI) 

Piazza Costituzione – Tel. 055/8999307 – Fax 055/8962376 – C.F. 94076150484 
E-mail: fiic82100t@istruzione.it – fiic82100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icslapira.edu.it 

 

 

 

 

 

Prot. 3975                       Campi Bisenzio 24/02/2023 

 

                                                                                     All’Albo del sito  

Al sito web AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

 

 

DETERMINA PER AVVIO CORSI DI RECUPERO CLASSI SECONDE  

SCUOLA SECONDARIA I° VERGA GRADO 

“MATEMATICA…NON SOLO CALCOLI CLASSI SECONDE” 

 

A.S. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il piano Triennale dell'offerta formativa; 
VISTO il contratto integrativo d’Istituto a.s. 2022/2023 sottoscritto in data 29/11/2022; 

VISTA la proposta progettuale presentata dalle docenti di matematica della Scuola Secondaria I° Verga prot 

3932 del 23.02.2023; 

ACCERTATA la necessità di attivazione di corsi di recupero di matematica per le classi seconde della 

Scuola secondaria di primo grado; 

 

DETERMINA 

 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente disposto; 

Di attivare corsi di recupero di matematica per le classi seconde della Scuola secondaria di primo grado 

come segue: 

 

 
Gruppo Classi Docente Giorno Orario 

Gruppo A  2D – 2E Prof.ssa Angela Valenti MARTEDI’ 

07/03-14/03-21/03-04/04-18/04-

02/05-09/05 

 

GIOVEDI’ 

23/03-13/04-20/04 

14.30-16.30 

Gruppo B 2B – 2C Prof.ssa Francesca Bordoni  MARTEDI’ 

14/03-21/03-04/04-18/04-02/05-

09/05 

 

MERCOLEDI’ 

12/04 

 

GIOVEDI’ 

23/03-28/03-20/04 

14.30-16.30 

Gruppo C 2A - 2F Prof.ssa Francesca Frosali MARTEDI’ 

07/03-14/03-04/04-18/04-09/05 

14.30-16.30 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO LA PIRA - AOO  - PR. U. N. 0003975 DEL 24/02/2023 - VI.3

mailto:fiic82100t@istruzione.it
mailto:fiic82100t@pec.istruzione.it
http://www.icslapira.edu.it/


 

2 

 

 

MERCOLEDI’ 

12/04 

Prof.ssa Martina Papini MARTEDI’ 

21/03-28/03 

14.30-16.30 

Prof.ssa Marianna Ricci GIOVEDI’ 

27/04-04/05 

14.30-16.30 

 

 

La spesa relativa alla fornitura, oggetto del presente provvedimento, sarà liquidata a carico delle risorse 

F.I.S. contrattualizzate tramite CU – APPLICAZIONE MEF entro il 31 agosto 2023. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo pretorio e sul sito web dell'Amministrazione nella 

sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 

 

    La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Piscitelli 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO LA PIRA - AOO  - PR. U. N. 0003975 DEL 24/02/2023 - VI.3


		2023-02-24T09:32:46+0100




